様式第１号（第７条関係）

入居資格確認申請書

年　　月　　日

　十和田市長　様
　　〒
　申請者　住所又は所在地
（入居者）氏名又は名称
　電話番号　自宅　　　　　　携帯

令和４年度十和田市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅家賃低廉化支援事業補助金交付要綱第7条第１項の規定に基づき、入居資格の確認について次のとおり申請いたします。
この申請書及び添付書類の記載内容が事実と相違するときは、補助を取り消されても異議を申し立てません。

１　入居者等に関すること
	続柄
	氏　名
	生年月日
	年齢
	所得金額
	非課税の理由

	申請者

	円

	円

	円

	円

	所得金額の合計
	円

２　補助対象住宅に関すること（希望住宅がある方のみ記載してください）
	住宅の名称

	住宅の所在地

【添付資料】
⑴　入居資格に係る誓約書兼同意書（第２号様式）
⑵　入居予定者又は入居者全員の住民票
⑶　入居予定者又は入居者全員の直近の課税（非課税）証明書（所得金額の内訳及び控除の内訳が記載されているもの）
⑷　入居予定者又は入居者（18歳未満の未就労者を除く。）全員の納税証明書
[bookmark: _GoBack]⑸　無資産証明書等自己の居住の用に供することができる住宅を所有していないことを確認できる書類
⑹　その他市長が必要と認める書類